
UCHWAŁA NR XXVII/194/09  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Zapolice 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. i 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,

poz.1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.

2104) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez

Gminę Zapolice: 

2. Różnice między opłatami ustalonymi w ust. 1, a faktycznymi kosztami pobytu dziecka w przedszkolu

pokrywa budżet gminy Zapolice.  

3. Opłaty wnosi się do dyrektora przedszkola, z góry do 10 każdego miesiąca.  

§ 2. 1. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu zwrotowi podlega dzienna stawka żywieniowa za

kazdy dzień nieobecności dziecka w przedszkolu, licząc od drugiego dnia nieobecności. 

2. Wysokość zwrotu dziennej stawki żywieniowej zaliczana jest do oplaty za następny miesiąc.  

3. W przypadku gdy zwrot następuje w ostatnim miesiącu otwarcia przedszkola rozliczenie zwrotu następuje

z budżetem gminy.  

4. Nieobecność dziecka w przedszkolu nie zwalnia od obowiązku uiszczenia opłaty stałej, o której mowa w §

1 ust. 1 pkt 1.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/156/05 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia

opłaty za świadczenia, prowadzonego przez Gminę Zapolice przedszkola publicznego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

1) opłatę stałą za pobyt dziecka w przedszkolu ponad czas przeznaczony na realizację podstawy programowej

wychowania przedszkolnego w wysokości 70,00 zł od każdego dziecka zamieszkałego w obszarze gminy

Zapolice, 

2) opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości równej dziennym kosztom produktów wykorzystywanych do

przyrządzania posiłków w przeliczeniu na każde dziecko, nie więcej niż 4,50 zł, pomnożonej przez liczbę dni

kalendarzowych w danym miesiącu, w których przedszkole jest otwarte, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1. 

ID: TMXYL-GJUJC-IYHBY-ZJJSS-ASIGX. Niepodpisany. Strona 1 / 1


